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VENDIM

Nr. 12, daté 13. 02. 2020

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT TF RI Ti STUDIMIT
“MASTER PROFESIONAL NE UDHERREFIM DHE KOMUNIKIM TURISTIK”

Mbéshtetur né nenin 75, shkronjén dh, pika 1 n& nenin 49 né ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté
dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, Udh€zimin nr.
1, dat& 14.01. 2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e
institucionit 1é arsimit 1é larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér
ndarjen ose bashkimin e institucionit té arsimit t¢ larté”, VKM nr. 41, daté¢ 24.01.2018 “Pér
elementet e programeve (¢ studimit té ofruara nga institucionet e arsimit té larté”, si dhe né
Vendimin nr. 50 daté 29. 01. 2020 t& Senatit Akademik, Bordi i Administrimit ng¢ mbledhjen e datés
13. 02. 2020

VENDOSI:
1. T& miratoj& programin e ri t& studimit t& ciklit t& dyt& “Master profesional n& udhérréfim dhe

komunikim turistik”, pran& Departamentit t& Gjuhéve t€ Huaja.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.
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